アオーレ 町内会　　　様

副 KC 副 KC 副 KC 副 KC

0 9 7 4 1 1 3 * * * * * * * * * 0 0

契約 副 KC

1

2

3

4

東北電力株式会社　令和７年　９月　２６日　作成

◆本状により集金員が直接納付することはありません◆

********
　アオーレ町内会

電 気 料 金 振 替 領 収 証

※口座番号等の表示をご希望の場合、裏面のお問い合わせ先までご連絡願います。

　※次回の振替予定日は　令和７年　１０月　２０日　です。

印 紙 税 申 告 納

付につき仙台北

税 務 署 承 認 済

領　収　金　額 延滞利息（再掲）

（円）

0

下記のとおりお支払いいただきましたので、お知らせいたします。
毎度お引き立てをいただきありがとうございます。

消費税等相当額（再掲）

振替日（領収日）

回数 営業所 市町村

令和　７年

９月分 3,335

（円）

ご口座名義

ご
契
約
内
容

お客様
番号

　お客さまの個人情報保護のため、
　口座番号等を非表示としております。

　アオーレ町内会　様

契 約 容 量

契約3 契約4
枝住居街区

※実物は葉書サイズです

町字

力 率

契約1 契約2

契 約 種 別

292

（円）

令和　７年　９月２１日

金融機関名

預 金 種 別 　** 口 座 番 号

ご契約名義

ご使用場所

ご指定
の口座

見 本
・「令和７年９月分」

であることを確認し

てください。

・「領収金額」に記

載の額から補助金

を計算します。

・公衆街路灯Ｂ契約の場合、「街路灯Ｂ」と記載されます。

※公衆街路灯Ａの場合は空欄です。

・公衆街路灯Ａ・Ｂ以外の契約のものは補助対象外です。

（従量電灯、定額電灯等）